
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη µε σύµβαση εργασίας ορισµένου χρόνου Σ.Ο.Χ. 02/2011 στη ∆/νση 

Αγροτικής Οικονοµίας & Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας  Αιτωλοακαρνανίας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

Έχοντας υπόψη:  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2) Τις διατάξεις των άρθρων 159 και 283  του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της   

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

3) Την υπ’ αριθµ. ∆ΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ. 6/24/4740//24-05-2011 απόφαση της Επιτροπής του αρ. 2 παρ. 1 της 

υπ΄αριθ.33/06 ΠΥΣ, όπως παρατάθηκε η ισχύς της µε την 37/29-12-2010 ΠΥΣ (ΦΕΚ 246/Τ.Α/2010) όπως 

τροποποιήθηκε µε την 6/17-2-2010 ΠΥΣ (ΦΕΚ 25/Τ.Α/2010), µε την οποία εγκρίθηκε η πρόσληψη δύο χιλιάδων 

διακοσίων (2.200) ατόµων, διαφόρων ειδικοτήτων, µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, για τη 

Γενική ∆ιεύθυνση Φυτικής Παραγωγής , Πρόγραµµα καταπολέµησης του ∆άκου της  Ελιάς. 

4) Την υπ' αριθµ. 167690 /27-5-2011 απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίµων (Κατανοµή εποχιακού προσωπικού –Πρόγραµµα καταπολέµησης  του ∆άκου της Ελιάς). 

5) Τις διατάξεις του Π.∆. 410/1988 (Κεφ. ∆΄) «Κώδικας Προσωπικού µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου» 

(ΦΕΚ 191/τ.Α΄/30-08-1998). 

6) Τις διατάξεις του Π.∆. 132/10 (ΦΕΚ 225/27-12-2010/τ. Α΄) «Οργανισµός της Περιφέρειας ∆υτικής 

Ελλάδας». 

7) Την µε αρ. πρωτ. 59383/2945 ανακοίνωση της  ΣΟΧ 02/2011  αναφορικά µε το αντικείµενο του θέµατος. 

8) Τις αιτήσεις των ενδιαφεροµένων, συνοδευόµενες από  τα απαραίτητα δικαιολογητικά. 

9) Τους  µε αρ. πρωτ .1). Α.Π.: 102537/5821/13-7-2011, 2). Α.Π.: 102538/5822/13-7-2011, 3). Α.Π.: 

102539/5823/13-7-2011, 4). Α.Π.: 102540/5824/13-7-2011 πίνακες Κατάταξης & Βαθµολογίας των υποψηφίων της 

ανωτέρω Προκήρυξης.  

ΜΕ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ. 

         Ι. Π. Μεσολογγίου  :::: 1 8 / 0 7 / 2 0 1 1  

         Αρ. Πρωτοκόλλου  :::: 1 0 6 5 4 1 / 5 9 9 6  
                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΟΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ - 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

∆/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  - 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ                                    

Περιφερειακής Ενότητας Αιτωλοακαρνανίας. 

ΤΜΗΜΑ 
::::     Τοπογραφίας, Εποικισµού &    

Αναδασµού.              

Ταχ. ∆/νση :  ∆ιοικητήριο. 

Πληροφορίες :  Π. ∆εληγιάννης. 

Τηλέφωνο :  2 6 3 1 3 6 1 1 0 8  

ΦΑΞ :  2 6 3 1 0 5 5 2 9 2  

Ταχ. Κωδ. :  3 0 2 0 0  

    e-mail : deligiannispanos@yahoo.com 

 

 

 

ΠΡΟΣ : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΩΣ Π.∆.  

ΑΔΑ: 4ΑΣΓ7Λ6-Φ25



10) Τις υπηρεσιακές ανάγκες της ∆/νσης Αγροτικής Οικονοµίας & Κτηνιατρικής Π.Ε Αιτωλοακαρνανίας.. 

11) Το γεγονός ότι οι πιστώσεις έχουν εξασφαλιστεί και θα καλυφθούν από το Υπουργείο Αγροτικής 

Ανάπτυξης & Τροφίµων  (Σχετ. έγγραφο  Α.Π. ∆ΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ 6 /24/4740/24-5-2011 του ΥΠ. ΕΣΩΤ. & 

ΗΛ. ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ)  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

     Προσλαµβάνουµε για την κάλυψη των αναγκών της ∆ιεύθυνσης Αγροτικής Οικονοµίας & Κτηνιατρικής  

Π. Ε Αιτωλοακαρνανίας  για το πρόγραµµα ∆ακοκτονίας  2011  τους  πιο κάτω υπαλλήλους: 

1) Ζαµπάρα Σοφία του Γεωργίου,  Γεωπόνο ΠΕ   ως  Γεωπόνο Τοµεάρχη  ∆ακοκτονίας . 

2) Μπουρδούµης Χαράλαµπος του Αναστάσιο, Γεωπόνο  ΠΕ ως  Γεωπόνο Τοµεάρχη ∆ακοκτονίας.  

3) Στούπας Παναγιώτης του Λάµπρου, Γεωπόνο  ΠΕ ως  Γεωπόνο Τοµεάρχη ∆ακοκτονίας. 

4) Σουραβλιά Γεωργία του ∆ηµητρίου, Γεωπόνο  ΠΕ ως  Γεωπόνο Τοµεάρχη ∆ακοκτονίας. 

5) Τζωρτζόπουλος Χρήστος του Ευστράτιου, Γεωπόνο  ΠΕ ως  Γεωπόνο Τοµεάρχη ∆ακοκτονίας. 

6) Μπανιάς Ευάγγελος του Ιωάννη,  Γεωπόνο  ΠΕ ως  Γεωπόνο Τοµεάρχη ∆ακοκτονίας 

7) Αλεφάντη Παρθενία του Αριστοτέλη,  ∆Ε  ως  αποθηκάριο ∆ακοκτονίας . 

Ο Μπανιάς Ευάγγελος αποδέχθηκε και αντικαθιστά  στη θέση του Γεωπόνου Τοµεάρχη ∆ακοκτονίας την 

Κακαµπούκη Ιωάννας του Παναγιώτη, η οποία δεν αποδέχθηκε την πρόσληψη για προσωπικούς λόγους.  

Οι ανωτέρω υπάλληλοι θα απασχοληθούν  για  το πρόγραµµα ∆ακοκτονίας  µε σύµβαση ορισµένου 

χρόνου,  από την υπογραφή  της  σύµβασης  εργασίας  έως  και  30-11-2011, µε το ωράριο που ισχύει για 

τους υπαλλήλους του ∆ηµόσιου. 

  

                                                                                Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ  

 

               ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΚΑΤΣΙΦΑΡΑΣ 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ 

♦ ∆/νση Αγροτικής Οικονοµίας & Κτηνιατρικής Π.Ε Αιτωλ/νίας. 

          Ενδιαφερόµενους  υπαλλήλους   

♦ Π.∆.Ε Γενική ∆/νση Εσωτερικής Λειτουργίας  

 Τµήµα Προσωπικού 

♦ Γενική ∆/νση Αγροτικής Οικονοµίας & Κτηνιατρικής  

 Γενικό ∆ιευθυντή 

 

ΑΔΑ: 4ΑΣΓ7Λ6-Φ25


